
проект 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 
 

О результатах аудита эффективности использования средств 
 бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2012-2015 годы  

на реализацию мероприятий по оказанию мер социальной поддержки 
 детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей 

 
 

Рассмотрев и обсудив результаты аудита эффективности использования 
средств бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2012-2015 годы на 
реализацию мероприятий по оказанию мер социальной поддержки детям-сиротам, 
оставшимся без попечения родителей, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Информацию Счетной палаты Республики Татарстан о результатах аудита 

эффективности использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных 
в 2012-2015 годы на реализацию мероприятий по оказанию мер социальной 
поддержки детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей принять к 
сведению. 

 
 

Председатель комитета Л.А. Якунин 
 



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 1 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:46



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 2 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:46



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 3 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:46



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 4 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 5 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 6 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 7 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 8 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 9 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 10 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 11 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 12 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 13 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 14 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 15 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 16 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 17 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 18 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 19 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 20 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 21 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 22 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 23 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 24 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 25 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 26 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 27 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 28 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 29 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 30 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 31 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 32 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 33 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 34 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 35 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 36 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 37 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 38 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 39 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 40 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 41 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 42 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 43 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 44 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 45 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 46 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 47 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 48 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 49 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 50 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 51 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 52 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 53 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 54 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 55 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 56 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 57 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 58 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 59 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 60 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 61 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 62 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 63 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 64 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 65 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 66 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 67 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 68 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 69 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 70 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 71 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 72 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 73 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 74 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 75 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 76 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 77 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 78 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 79 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 80 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 81 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 82 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 83 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 84 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 85 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 86 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 87 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 88 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 89 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 90 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 91 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 92 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 93 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 94 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 95 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 96 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 97 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 98 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 99 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 100 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 101 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 102 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 103 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 104 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 105 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 106 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 107 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 108 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 109 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 110 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 111 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 112 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 113 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 114 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 115 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 116 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 117 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 118 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47



Документ создан в электронной форме. № МИ-1119 от 31.12.2015. Исполнитель: Мубараков И.А.
Страница 119 из 120. Страница создана: 30.12.2015 15:47


	1)пост.Комит.pdf
	2)31.12.2015_14615_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120




